del 09/06/2022 per l’affidamento del servizio di sanificazione, 

depolveratura dei libri presso la Biblioteca del Consiglio di Stato, stipulato con la Legatoria Restauro 

Aldo Boldrini S.r.l., con sede legale in Guidonia (RM) via Plutarco n. 18 (CF/P.I. 08183121006), per 

l’importo complessivo di €   15.840,00 (quindicimilaottocentoquaranta/00) I.V.A. esclusa;  

VISTA la mail del 2 agosto 2022 con la quale il Dirigente dell’Ufficio amministrativo della Biblioteca 

ha comunicato che il predetto servizio è stato svolto a regola d’arte; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Legatoria Restauro Aldo Boldrini S.r.l. per l’importo 

di € 15.840,00 (quindicimilaottocentoquaranta/00) I.V.A. esclusa 

IL RUP